1224

19/x
1654
1318

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria Secunda in Castino Festi San-
cti Lucae Evangelistae Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
Quarto.

**Bzowskich Coniugum mutua Ad-
vitalitas**

comparentes personabiter coram officio et Acti quod Capitul Capitulum Bzow-
shid Grot Nicolaus Bzowski abna et Sophia Chirelbartha p[ri]mogeni-
tina Grot Stanislaus offrowski ad p[re]sens et secundum exemplum eiusdem
Grot Bzowski Corpor legitima ad eiusdem Marti sui et Tutoris Coni-
galis personalis assistentia p[re]s ab altera sui reatibus et corporibus exi-
stentes a Tenis Dicitibus iuribus iurisdicibus et aliis quibusvis propriis
et competentibus recedendo p[re]senti et Capitul Capitulum Bzowshensi
Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad hoc con[tra] ac bonis suis galis omni-
bus totaliter et plene incorporando etq[ue] subijciendo p[re]s libere publi-
ce ac p[re]sertim re cognoverunt et quilibet illorum Secorari suo p[ro]vi-
terasse recognovit Quia ip[s]i sibi inter se et in vicem una pars alteri oram
um generaliter bonorum suorum hereditariorum et obligationum nobilium
et in nobilibus hunc adq[ue] quarumvis pecuniarum nec non An[im]i argent[um] et
rethor[um] vestis vestimentorum ac in his generatim Record p[re]cedis Equorum
Equorum ac totius suppellectilibus domesticis nunc habit et in p[re]s[ent]i habed
mutua Advitalitate et officio fructum in scriptis et conceperunt

prout

Actus 6.

1326

prout in scriptis et concedunt quod ad extrema sua taxat ut supra
 pro parte Tali si debeat modo quod si prius proximatus maritus quod ipse Corpore
 ten de hac luce decedere colligent hinc ad eam Corpore sua bona gub
 omnia hereditaria et obligatoria nobilia et vana debita ac res supra scriptas
 omnes morte eiusdem mariti sui debeat ad omni eorundem iure dominio pro
 prietate omnibus et singulis bonorum et rerum ipsarum utilitatem fructibus proce
 ribus commodis obventionibus attineri et per hunc gub in universis tenent habe
 re et possidebit illis pacifice et quiete ut fructus ad extrema usque vita sua
 tempora Post mortem vero eiusdem Mariti sui hinc ad extrema sua exten
 sa eadem omnia supra scripta ad Successores ipsius Eusebii Browicki mariti sui sine
 ulla contradictione Successores eiusdem supra scripti Corporis sui ad plenam
 eorundem bonorum demerentur si in literis quibus si prius ipsa Eusebii Corpor
 sem quod predictus maritus sui non colligent exten sua tenent Eusebii Browicki
 mariti sui bona gub omnia hereditaria et obligatoria nobilia et vana debita
 ac res omnes supra scriptas morte eiusdem Corporis sui debeat ad omni
 eorundem iure dominio et proprietate omnibus et singulis bonorum ac re
 rum ipsarum utilitatem fructibus proventibus commodis attineri et per
 hunc gub in universis tenent habeat et possidebit illis pacifice et quiete
 ut fructus ad extrema sua taxat ut supra sua tempora Post mortem vero eiusdem
 Eusebii Browicki mariti sui exten bona eadem omnia supra scripta ad Succes
 sores ipsius Corporis sui sine ulla contradictione Successores eiusdem
 ipsius Eusebii Browicki mariti sui ad plene iure demerentur hinc ad uni
 versality Recognoscitur ad ipsa omnia rediantibus.